別記第３号様式（第１０条関係）                            （日本工業規格Ａ４版）
　　年　　月　　日
岐阜県ＩｏＴコンソーシアム理事長　様
ＷＧ名
住　　所　（郵便番号・住所）
幹事企業　（企業名・役職・氏名）　　　印
平成　　年度岐阜県ＩｏＴコンソーシアムワーキンググループ事業費
補助金に係る補助事業中止（廃止）承認申請書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定を受けた標記補助事業を下記のとおり中止（廃止）したいので承認を申請します。
記
１　中止（廃止）する事業課題
２　中止（廃止）の理由
　　※　具体的に記載すること。
３　中止の期間（廃止の時期）
- 13 -